



Приложение №1 к Договору подряда № СР02-\_/20 от \_\_.\_\_.2020 г.  
на производство ремонтно-строительных работ

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

м.п.

м.п.

### ПРИЛОЖЕНИЕ №2. СМЕТА НА ЧЕРНОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Объект: **Ново-Садовая 15**

Площадь (м2): **56,5**

Сметная стоимость материалов (руб.): **118 435,90**

Раздел 4 . Материалы							
Наименование	Метраж, м2	Ед. изм.	Кол-во	с запасом 10%	Расценка	Стоимость	Вес, кг
Стяжка пола 25 кг, на толщину 7 см	56,5	шт.	285	-	134,00	38 190,00	7125
Штукатурка гипсовая Кнауф Айсберг, 30 кг, на толщину 2 см.	128,71	шт.	74	81	296,00	24 094,40	2442
Штукатурка цементная Bergauf Bau Putz Zement, 25 кг, на толщину 2 см.	17,37	шт.	24	26	230,00	6 072,00	660
Штукатурка гипсовая, 30 кг (для установки маяков)	-	шт	3	-	150,00	450,00	90
Наливной пол Старатели Быстротвердеющий 20 кг, на толщину 3 мм	52,44	шт.	12	13	243,00	3 207,60	264
Профиль маячковый (ПМ) 10 мм L/3 М	279 п.м	шт	93	102	42,00	4 296,60	32,736
Мастика битумная AquaMast Гидроизоляция Фундамента, 10 кг	77,73	шт.	3	-	905,00	2 715,00	30
Профиль углозащитный оцинкованный 20x20x3000 мм	60 п.м	шт	20	-	32,00	640,00	12
Шпаклёвка гипсовая финишная Старатели КР 20 кг, при толщине 1,5 мм	247,06	шт.	12	13	322,00	4 250,40	264
Шпаклёвка полимерная финишная Semin Sem Joint 25 кг	19,16	шт	1	-	1 183,00	1 183,00	25
Клей для керамической плитки усиленный Bergauf Keramik Pro, 25 кг при толщине 1,5 см	21,43	шт	11	12	220,00	2 662,00	302,5
Затирка цементная Ceresit CE 40 водоотталкивающая 2 кг	21,43	шт	5	6	342,00	2 052,00	12
Подложка EcoHeat ПНП, 2мм, 6м2	52,44	шт.	9	-	426,00	3 834,00	4,707
Гипсокартон Кнауф ГСП-А 2500x1200x12.5 мм	19,16	шт	7	-	273,00	1 911,00	168,7
Кирпич силикатный УРП М200 F75	9,93	шт	447	492	17,00	8 358,90	2360,16
Цементно-песочная смесь М200 мегаполимер 25 кг	0,0109м3	шт.	24	26	82,00	1 968,00	600
Демпферная лента 10 х 100 мм х 25 м	51,5 п.м	шт	3	-	598,00	1 794,00	1,599
Серпянка Axton 45 мм х 90 м	-	шт	1	-	145,00	145,00	0,202
Саморезы Standers оцинкованные 4.2x13 мм 200 шт.	700	шт.	4	-	94,00	376,00	1,104

Профиль направляющий (ПН-2) Премиум 50x40x3000 мм, 0.6 мм	7,98 п.м	шт.	3	4	128,00	512,00	7,32
Профиль стоечный (ПС-2) Премиум 50x50x3000 мм, 0.6 мм	8,6 п.м.	шт.	22	-	162,00	3 564,00	46,86
Саморезы гипсокартон-металл 3.5x25 мм 40 шт.	700	шт	18	-	22,00	396,00	0,936
Мешок для мусора 55x95 см, ткань/полипропилен	200	шт.	200	-	8,50	1 700,00	8
Клей для флизелиновых обоев Kleo, 50 м2	128,71	шт.	3	4	344,00	1 376,00	1,76
Грунт концентрат Ceresit СТ17, 10 л	1	шт.	1	-	2 688,00	2 688,00	10
						<b>118 435,90</b>	<b>14470,584</b>

Примечание:

По стяжке пола нужно смотреть перепады, возможно применение иной технологии

Вес указан для расчета стоимости доставки